REQUERIMENTO DE  INFORMAÇÃO Nº  515
, DE 2005

                                            Requeiro, nos termos do inciso XVI do artigo 20 da Constituição do Estado de São Paulo combinado com o inciso IV do artigo 165 da XII Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, para que se digne a douta Mesa desta Casa oficiar o Magnífico Reitor da Universidade de São Paulo para que sejam fornecidos os editais de venda dos imóveis listados no relatório em anexo.

J U S T I F I C A T I V A

A presente propositura tem o objetivo de complementar os dados juntados ao Requerimento de Informações nº 0536/2001.

Sala das Sessões, em  17-8-2005

a)  Vitor Sapienza

SPL - Código de Originalidade: 588796 150805 1626